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Navrhovaný bytový dům Palmovka se nachází v Pražské části Prahy 8, Palmovka.
Hmota objektu doplňuje uliční řadu bytových domů v ulici Vojenova a V Zastávce.
Objekt má 1 podzemní a 7 nadzemních podlaží. Budova je svým účelem určena
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The architectural design od apartment house Palmovka is located in the side of
Prague 8, Palmovka. The mass of the building complements the street row of
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underground and 7 above ground floors. The building is intended for its purpose
as a apartment house with the side of administration. There is a cafe and two
shops on the ground floor. The underground parts of the building are used as
technical facilities and garage.
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4,88
2,63
0,96
3,57
2,90
3,98
5,75
5,54
137,65
31,21
4,36
3,14

615,35 m²

SKLADBA PODLAH
P4
P4
P4
P1
P4
P1
P4
P4
P4
P4
P4
P1
P1
P1
P1
P1

OBVODOVÁ STĚNA tl. 450mm
KERAMICKÝ LEPENÝ FASÁDNÍ OBKLAD MB NORR 600x600mm
Ti FASÁDNÍ POLYSTYREN BACHL 70 tl. 150mm
ŽELBET. STĚNA 300mm S POŽADAVKY NA POHLEDOVOU VNITŘNÍ ČÁST

BETON LEHČENÝ TVAROVKY YTONG
TLOUŠŤKY KONSTRUKCE DLE SPECIFIKACE VÝKRESU - stěny tl.200 / 150 / 100 / 75mm

BETON VYZTUŽENÝ C 20/25, C30/37
TLOUŠŤKY KONSTRUKCE DLE SPECIFIKACE VÝKRESU - stěny tl.300mm / sloupy 300 x 300

TEPELNÁ IZOLACE
EPS BACHL 70 tl. 150mm - PÚ fasádní nátěr

POROTHERM
TLOUŠŤKY KONSTRUKCE DLE SPECIFIKACE VÝKRESU - stěny tl. 115mm / 75mm

LEGENDA MATERIÁLŮ

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

POZNÁMKA:

BETONOVÉ ZÁBRADLÍ C25/20 VÝŠKY 900mm - HORNÍ LÍC DŘEVĚNÉ MADLO tl. 25mm

Z02

PŘÍČKA SÁDROKARTON
MONTOVANÁ PŘÍČKA OCELOVÝ RÁM / SÁDROKARTONOVÉ DESKY tl. 150mm

PŘÍČKA IZOLAČNÍ tl.200mm
TVAROVKY YTONG tl. 100mm + XPS 100mm

Z03

KOVOVÉ ZÁBRADLÍ - BLIŽŠÍ SPECIFIKACE VÝKRES D.1.2.21

Z08 MONTOVANÉ SKLEPNÍ KÓJE OCELOVÉ - BLIŽŠÍ SPECIFIKACE DLE ÚDAJŮ VÝROBCE

PŮDORYS 1.NP
D.1.2.2
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Název místnosti
OBÝVACÍ POKOJ
LOŽNICE
SPÍŽ
SKLAD
POKOJ
CHODBA
WC
KOUPELNA
CHODBA
OBYTNÁ MÍSTNOST
KOUPELNA
WC
SPÍŽ
KOUPELNA
SPÍŽ
WC
OBYTNÁ MÍSTNOST
WC
KOUPELNA
OVÝBACÍ POKOJ + KK
CHODBA
POKOJ
LOŽNICE
POKOJ
HALA SCHODIŠTĚ
ADMINISTRATIVA
WC
VÝTAH
VÝTAH

Plocha (m2)
44,50
12,40
4,28
5,53
10,63
15,42
1,70
6,00
55,95
48,26
4,71
1,76
2,54
4,71
2,54
1,73
48,26
2,90
10,00
48,52
13,47
12,38
15,49
10,87
36,38
131,98
12,39
4,36
3,14
572,78 m²

SKLADBA PODLAHY
P3
P3
P3
P3
P3
P3
P4
P4
P1
P3
P4
P4
P3
P4
P3
P4
P3
P4
P4
P3
P3
P3
P3
P3
P1
P5
P5

OBVODOVÁ STĚNA tl. 500mm
SILIKONOVÝ FASÁDNÍ NÁTĚR ODSTÍN RAL 9010
Ti FASÁDNÍ POLYSTYREN BACHL 70 tl. 150mm
ŽELBET. STĚNA 300mm S POŽADAVKY NA POHLEDOVOU VNITŘNÍ ČÁST

BETON LEHČENÝ TVAROVKY YTONG
TLOUŠŤKY KONSTRUKCE DLE SPECIFIKACE VÝKRESU - stěny tl.200 / 150 / 100 / 75mm

BETON VYZTUŽENÝ C20/25 C30/37
TLOUŠŤKY KONSTRUKCE DLE SPECIFIKACE VÝKRESU - stěny tl.300mm / sloupy 300 x 300

TEPELNÁ IZOLACE
EPS BACHL 70 tl. 150mm - PÚ fasádní nátěr

POROTHERM
TLOUŠŤKY KONSTRUKCE DLE SPECIFIKACE VÝKRESU - stěny tl. 115mm / 75mm

LEGENDA MATERIÁLŮ

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

PŘÍČKA SÁDROKARTON
MONTOVANÁ PŘÍČKA OCELOVÝ RÁM / SÁDROKARTONOVÉ DESKY tl. 150mm

PŮDORYS 2.NP
D.1.2.3
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Název místnosti
CHODBA
OBÝVACÍ POKOJ
LOŽNICE
SPÍŽ
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POKOJ
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WC
KOUPELNA
OBYTNÁ MÍSTNOST
KOUPELNA
WC
OBYTNÁ MÍSTNOST
SPÍŽ
WC
KOUPELNA
OBYTNÁ MÍSTNOST
SPÍŽ
WC
KOUPELNA
OVÝBACÍ POKOJ + KK
KOUPELNA
WC
POKOJ
LOŽNICE
POKOJ
CHODBA
WC
HALA SCHODIŠTĚ
ADMINISTRATIVA
VÝTAH
VÝTAH

Plocha (m2)
13,47
44,50
12,40
4,28
5,53
10,63
15,42
1,70
6,00
43,32
3,74
1,46
48,26
2,54
1,76
4,71
48,26
2,54
1,73
4,71
48,52
10,00
2,90
10,87
15,49
12,38
46,84
12,39
36,38
131,98
4,36
3,14

612,19 m²

SKLADBA PODLAH
P3
P3
P3
P3
P3
P3
P3
P4
P4
P3
P4
P4
P3
P3
P4
P4
P3
P3
P4
P4
P3
P4
P4
P3
P3
P3
P1
P4
P1
P5

OBVODOVÁ STĚNA tl. 500mm
SILIKONOVÝ FASÁDNÍ NÁTĚR ODSTÍN RAL 9010
Ti FASÁDNÍ POLYSTYREN BACHL 70 tl. 200mm
ŽELBET. STĚNA 300mm S POŽADAVKY NA POHLEDOVOU VNITŘNÍ ČÁST

BETON LEHČENÝ TVAROVKY YTONG
TLOUŠŤKY KONSTRUKCE DLE SPECIFIKACE VÝKRESU - stěny tl.200 / 150 / 100 / 75mm

BETON VYZTUŽENÝ C20/25 C30/37
TLOUŠŤKY KONSTRUKCE DLE SPECIFIKACE VÝKRESU - stěny tl.300mm / sloupy 300 x 300

TEPELNÁ IZOLACE
EPS BACHL 70 tl. 150mm - PÚ fasádní nátěr

POROTHERM
TLOUŠŤKY KONSTRUKCE DLE SPECIFIKACE VÝKRESU - stěny tl. 115mm / 75mm

LEGENDA MATERIÁLŮ

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

PŘÍČKA SÁDROKARTON
MONTOVANÁ PŘÍČKA OCELOVÝ RÁM / SÁDROKARTONOVÉ DESKY tl. 150mm

PŮDORYS 5.NP
D.1.2.4
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6.27
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6.29
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6.32
6.33
6.34
6.35
Š.01

Název místnosti
OBÝVACÍ POKOJ
LOŽNICE
SKLAD
POKOJ
CHODBA
WC
KOUPELNA
CHODBA
OBYTNÁ MÍSTNOST
KOUPELNA
WC
OBYTNÁ MÍSTNOST
SPÍŽ
WC
KOUPELNA
OBYTNÁ MÍSTNOST
SPÍŽ
WC
KOUPELNA
OVÝBACÍ POKOJ + KK
KOUPELNA
WC
LOŽNICE
CHODBA
KUCHYNĚ
OBÝVACÍ POKOJ
CHODBA
LOŽNICE
PRACOVNA
POKOJ
TERASA SEVER
TERASA JIH
KOUPELNA
WC

[…]


EN
EM

N
AD

STÁVAJÍCÍM
I OBJEKTY

VÝPIS STAVEBNÍCH OBJEKTŮ

SO_01 - HRUBÉ TU
SO_02 - PŘÍPOJKA PLYNU
SO_03 - PŘÍPOJKA KANALIZACE
SO_04 - PŘÍPOJKA VODY
SO_05 - PŘÍPOJKA ELEKTŘINY
SO_06 - BYTOVÝ DŮM PALMOVKA - 684m2

SO_07 - CHODNÍK - BETONOVÁ DLAŽBA
SO_08 - ČISTÉ TU - 300m2

VÝPIS BOURANÝCH OBJEKTŮ

BO_01 - PLECHOVÝ SKLAD - 20m2

BO_02 - KÁCENÍ VZROSTLÝCH DŘEVIN A
KŘOVIN

LEGENDA ZNAČENÍ
VODOVODNÍ ŘAD
KANALIZACE
ELEKTŘINA
PLYNOVOD
ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ
PRACOVNÍ ZÓNA JEŘÁBU
OPLOCENÍ STAVENIŠTĚ
NAVRHOVANÉ
BOURANÉ
ZÓNA SE SNÍŽENOU
PRŮJEZDOVOU RYCHLOSTÍ

±0.000 = 235m.n.m BPV S-JTSK

M 1:300
NÁZEV PROJEKTU BAKALÁŘSKÉ PRÁCE:

BYTOVÝ DŮM PALMOVKA
ÚZEMÍ:

PALMOVKA - ULICE VOJENOVA - PRAHA 8
INSTITUCE:

ČVUT - FAKULTA ARCHITEKTURY - PRAHA
SEKCE:

TECHNICKÉ ZAŘÍZENÍ BUDOV
ATELIÉR: KONZULTANT:

SEHO Ing. MILADA VOTRUBOVÁ CSc.
SEMESTR: FORMÁT:
LETNÍ 2021 A2
ZPRACOVAL:

ŠIMON HÁJEK

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ
D.5.2.2

Šimon Hájek
Pencil
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NÁZEV PROJEKTU BAKALÁŘSKÉ PRÁCE:

BYTOVÝ DŮM PALMOVKA
ÚZEMÍ:

PALMOVKA - ULICE VOJENOVA - PRAHA 8
INSTITUCE:

ČVUT - FAKULTA ARCHITEKTURY - PRAHA
SEKCE:

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
ATELIÉR: KONZULTANT:

SEHO doc. Ing. arch. HANA SEHO
SEMESTR: FORMÁT:
LETNÍ 2021 A2
ZPRACOVAL:

ŠIMON HÁJEK

PŮDORYS HALY 1.NP
D.6.2.1

M 1:50

CHLUPATÝ KOBEREC ŠEDÝ VLAS PIXES

KÁVOVÝ STOLEK WOOD FARA - DUB
výška: 600mm
průměr: 750mm

KÁVOVÝ STOLEK WOOD FARA - DUB SVĚTLÝ
výška: 500mm
průměr: 550mm

SEZENÍ - K2 LOUNGE

ZÁBRADLÍ Z03
madlo: ocelové - PÚ kartáčovaná ocel
výplň: ocelový výplet - pletivo

STOJACÍ LAMPA METAL BOW
- PÚ kartáčovaná ocel

Šimon Hájek
Pencil
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NÁZEV PROJEKTU BAKALÁŘSKÉ PRÁCE:

BYTOVÝ DŮM PALMOVKA
ÚZEMÍ:

PALMOVKA - ULICE VOJENOVA - PRAHA 8
INSTITUCE:

ČVUT - FAKULTA ARCHITEKTURY - PRAHA
SEKCE:

INTERIER
ATELIÉR: KONZULTANT:

SEHO doc. Ing. arch. HANA SEHO
SEMESTR: FORMÁT:
LETNÍ 2021 A4
ZPRACOVAL:

ŠIMON HÁJEK

PRO NÁVRH INTERIÉRU BYLY VYBRÁNY DO
MÍSTNOSTI VSTUPNÍ HALY 1.NP KŘESLA K2 LOUNGE
CHAIR.
výrobce: +HALLE >
designer: Flemming Buskk > Stephan B.
Hertzog
rok: 2005
d.x š. x v. 940 x 750 x 76

- zvolený materiál: hrubá látka stříbrná / nohy leštěné
ocelové

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ HALY

PODLAHA:
kamenné travertinové desky 80x80cm
- zalakované tvrdolakem, leštěné - pololesk

dřevěná nášlapy betonového schodiště - dub

KOBEREC:
chlupatý šedivý koberec, vysoký chlup
uložený v oblasti sezení
přichycený oboustranně lepící páskou

OMÍTKY:
stěny omítané světle šedivou barvou - hladké bez vzoru

VÝKRES NÁBYTKU
D.6.2.2 / D.6.2.3

Šimon Hájek
Pencil

Šimon Hájek
Pencil
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NÁZEV PROJEKTU BAKALÁŘSKÉ PRÁCE:

BYTOVÝ DŮM PALMOVKA
ÚZEMÍ:

PALMOVKA - ULICE VOJENOVA - PRAHA 8
INSTITUCE:

ČVUT - FAKULTA ARCHITEKTURY - PRAHA
SEKCE:

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
ATELIÉR: KONZULTANT:

SEHO doc. Ing. arch. HANA SEHO
SEMESTR: FORMÁT:
LETNÍ 2021 A3
ZPRACOVAL:

ŠIMON HÁJEK

VIZUALIZACE NÁBYTKU

Šimon Hájek
Pencil
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