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Jedná se polyfunkční dům nově urbanizovaného území na Palmovce, nárožní parcela ostrého

úhlu osou orientovanou k východu. Ne zcela vhodnou orientací parcely pro čistě obytný dům vyřešil

autor rozdělením domu na dvě části s určením severovýchodního křídla pro administrativní funkci, a

tím provedením dvou komunikačních jader pro samostatné fungování. Parter je celý navržen jako

živý, obchody, kavárna, recepce administrativy. Hmotové řešení domu s nárožní pětibokou věží, která

se plynule vyloupne z celkové hmoty domu a i díky uskočení částí křídel získává vertikální siluetu.

Fasády domu tvoří pravidelný rastr oken, který je jemně rozvolněn v místě věže aby ji zvýraznil, rastr

je dále doplněn velkým motivem prosklení schodů do administrativní části. Vstup do obytné části je

řešen velkorysou dvoupodlažní vstupní halou s galerií, která má obytný charakter.

Základní nastavení stavby je sympatické a generujeme solidní městský dům lidského měřítka,

který svým životem bude vytvářet obytné prostředí ulice.

Poznámky k architektonické části:

Vhledem k velikosti domu jeví se schodišťová hala bytové části v nepoměru, nebo tomuto

rozměru haly mohly být více přizpůsobeny schody, které jsou strmé. Nabízí se i více prostorově

propracovat světlík schodiště, zvážit jeho velikost, například nad ramenem i zrcadlem. Rozvržení

dispozic v nárožní poloze, obytný prostor by mohlo pravděpodobně více navázat na základní tvar a

vnější členění.

Administrativní část nevyužívá možnost osvětlení z dvorní strany, přičemž schodiště

s výtahem blokuje polovinu uliční fasády. Nevyužít dvorní fasádu vede k možnosti umístit u dvorní

fasády a dělící stěny hygienické i komunikační zázemí. Nebo při navrženém řešení dvorní fasádu

využít.

Vstupy do WC kavárny by bylo vhodné odstínit předsíní. Barevné a materiálové řešení fasád

by bylo potřeba prověřit v dostatečném zobrazení. Používání imitace dubu na hliníkových oknech a

oken dřevěných by bylo dobré více výtvarně promyslet a i zohlednit různou formu stárnutí obou

systémů.

Interiér by bylo potřebné více promyslet i zobrazit, zpracování nenaplňuje velkorysost prostorového

řešení.

Poznámky k stavebně technické části:

Vedení přípojek by bylo možné provést co nejkratší cestou k domu. V projektu je uváděna

v některých částech i přípojka plynu, s kterou se ale nepočítá.

Obklad parteru je uveden 60x60 cm je ale zobrazen obdélník. Tenký proužek fasády mezi

okny prosklení schodiště je nutné dořešit - provést v rámci fasády jeví se v tomto rozměru jako

nevhodné.

Některé stavební detaily jsou jen schematické, zvláště detail ostění – doplnění těsnících

pásek, překrytí rámu tepelnou izolací, rozpoznat kotvení…. Ve skladbách podlah není řešeno izolování

podlah proti vodě v koupelnách a také použití vhodné tepelné izolace těchto skladeb. V tabulkách

dveří není možné vykazovat prázdné průchody. V textu je informace o pažení stavební jámy u ulic a

svahování do dvora, grafická část tomuto neodpovídá.

Zařízení staveniště by mělo více zohlednit hranu stavební jámy (nezatěžovat hranu) a rozmístění by

mělo umožnit dostatečný přístupový průchod do plochy stavby.
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